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Högenbladet april 2025 

Laddboxar & vår hemsida 

Styrelsen får många frågor om vem man kontaktar vid problem med laddboxarna. Detta har vi kommunicerat 

vid flera tillfällen, men numret till EBB verkar ha ändrats, möjligen sedan de bytte namn från Elbilbox till EBB 

Charge. Ni hittar aktuella kontaktuppgifter via deras hemsida www.ebbcharge.se och vi försöker även hålla vår 

egen hemsida uppdaterad med allmän information. Via protokollen som läggs upp kan ni följa styrelsens arbete. 

Där finns t.ex. en flik som heter Laddboxar med ytterligare information. 

Sammanfattning av årsmöte 2025 

Den 26 mars hölls årsstämman för samfälligheten samt kabel-tv-föreningen i Livereds kapell.  

En motion hade inkommit gällande begränsning av bilkörning i området och det beslutades att styrelsen arbetar 

vidare med förslag för att minska biltrafiken. 

Ingen höjning av samfällighetsavgiften sker under 2025.  

 

Julian Molzberger har lämnat styrelsen och tackar för hans engagemang. 

Hans Hallberg, hus 132, valdes in som ny styrelseledamot. Välkommen, Hans! 

Städdagen 26 april 

Vi kommer att få elda om vädret tillåter, allt enligt nya regler från Naturvårdsverket som trätt i kraft nu under 

våren. 

Byalag 2 ansvarar för korven och invändig städning av Blå huset. 

Det kommer att finnas 2 containrar, en för trädgårdsavfall och en för blandat avfall. Vänligen respektera att 
eget avfall slängs först efter städdagens slut. 
Farligt avfall, däck, asbest, tryckt trä, vitvaror och elektronik får INTE slängas i containern, detta körs till ÅVC i 
Lindome eller Kikås. Alla har 12 gånger per körkort och kan man inte transportera sitt avfall till tippen själv finns 
säkert en vänlig granne som kan hjälpa till. 
 
Nya byalagschefer för 2025 är: 

Byalag 1 – Filip Johansson, hus 16 

Byalag 2 – Martin Doncic, hus 54 

Byalag 3 – Kenneth Gustafsson, hus 78 

Byalag 4 – Agneta Wahlström, hus 82 

Byalag 5 – Richard Utbult, hus 136 

Byalag 6 – Stefan Bernhardtz, hus 156 

Byalag 7 – Ebba Jensen, hus 188 

Byalag 8 – Fahime Mohammadi, hus 226 

Dessa personer vet vad som ska göras på städdagen och kommer att hjälpa till att delegera sysslor. Om du inte 

kan vara med på städdagen, kolla gärna med din byalagschef om du kan göra något i förväg eller i efterhand. 

Grusupptagning på våra parkeringar 

Ellges kommer att maskinsopa våra parkeringar 23/4 och det är därför viktigt att så många bilar som möjligt 

flyttas. Styrelsen skickar ut separat påminnelse och förhoppningsvis ett tidsspann. 

Miljöhus 

Miljöhuset vid Blå huset har fått ett tillskott av ett extra kärl för pappersförpackningar. Detta har chaufförerna 

valt att ställa där det tidigare kärlet för tidningar stod. Kärlet för tidningar står numera längst bak vid sista 

plastkärlet. Vänligen riv isär och platta till dina förpackningar innan de slängs! 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen genom Therese, Lars-Gunnar, Martin, Hans, Ross, Tommy, Christian och Ann-Sofie 
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